
Úřad  m ě s t s k é h o  o b v o d u  P l z e ň  1 - F i n a n č n í  o d b o r ,  
alej  S v o b o d y  60.  323 00 P l z e ň

Vyplní UMO Plzeň 1:
/<2 M

Evidenční číslo žádosti i U T~ Datum podání žádosti ¿3*

Komise rb 'P Program č. 'J

Ž Á D O S T
o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 

účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

X Komise pro sport, mládež □  Komise sociální □  Komise pro poskytování dotací 
a kulturu z rozpočtu MO Plzeň 1

1. Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny, 
živnostenského oprávněni}:

Název/ Jméno a příjmení: 

Adresa/Bydliště žadatele: 

Korespondenční adresa: 

Typ organizace:

IČO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

Akademici Plzeň, z.s.

Hojerova 1330/8, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň

Zapsaný spolek 

03743802

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce —jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Předseda -  Filip Málota, . _____
Místopředseda -  Vilém Franěk,

2. osoby s podílem v této právnické osobě:

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu:

UMO P lzen  1
Hriri irenn * 75 D7 7H1 A

p z 0 1 e s 18505913



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1. Franěk, Vilém, ,

2. Malota, Filip,
Celkový počet členů/klientů: 50 z toho mládeže: 45 Místo působnosti žadatele:
Plzeň MO 1, Kooperativa Aréna -  venkovní zápasy SR, Polsko, Rakousko_________________
Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde o akci): 44 hráčů, 500 diváků

V případě konání kulturní akce bude vybíráno vstupné: □  ANO □  NE

Výše ročních příspěvků členů: 500, -/hráč Členů z MO Plzeň 1: 5
Vztah kM O  Plzeň 1: Veškeré tréninky a většinu domácích utkání budeme i v příštím roce
pořádat na Kooperativa Aréně, která nám vyšla maximálně vstříc a věří našemu projektu. Do
této oblasti tak znovu přitáhneme atraktivní univerzitní hokej____________________________

2. Účel použití příspěvku:

Program č. 1

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Roční rozpočet našeho spolku činí až 1.3 milionu korun. Příspěvek od UMOl bude použit 
podobně, jako další případné příspěvky, a to především na zaplacení pronájmu ledové 
plochy v Kooperativa Aréně. Pronájem ledové plochy totiž tvoří největší Část našeho 
rozpočtu. Dále bude použit na úhradu dopravy dopravci Data Expres, na materiální 
vybavení kabiny na Kooperativa Aréně, na materiální vybavení týmu a případně na 
odměnu pro trenéra Tomáše Ceperka, který na Kooperativa Aréně vede vlastní trenérskou 
školu TCC -  Sportovní služby. Příspěvek nám bude obrovskou pomocí při organizaci další 
sezóny Evropské univerzitní hokejové ligy v Plzni a při posouvání univerzitního hokeje 
v Plzni vpřed.

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Akademici Plzeň jsou univerzitní hokejový tým hrající Evropskou univerzitní hokejovou 
ligu. Hlavním cílem celé ligy je  ukázat, že mladí lidé mohou při studiu zároveň sportovat, 
a to na velice vysoké úrovni. Ze škol pak budou vycházet absolventi, které sport mnohem 
lépe připraví na osobní život po studiu, absolventi, kteří budou zoceleni sportovním 
prostředím a připraveni bojovat o své místo na výsluní. Jádrem našeho projektu je  pak 
především reprezentace města Plzně na evropském poli. Chceme ukazat naše město v 
dobrém světle studentům z  jiných zemí, a především pak pozvednout zájem o sportovní 
dění v našem městě.
Abychom mohli celý projekt dělat kvalitně, potřebujeme k  němu adekvátní finanční 
prostředky. Tyto prostředky se snažíme shánět jednak na univerzitách, které zastupujeme,



jednak u města, které reprezentujeme a jednak u soukromých podnikatelů, kteří fandí 
našemu projektu. Z  těchto tří částí vždy pak složíme celkový rozpočet. Dotace a příspěvky 
od univerzit jsou vždy použity na náklady naprosto nezbytné pro zahájení sezóny, tedy na 
zaplacení pronájmu ledové plochy, což je  sama o sobě stotisícová částka, na zaplacení 
pronájmu šatny, či na dopravu, za kterou v sezóně utratíme znovu částku přesahující sto 
tisíc, a to kvůli tomu, že se soutěže účastní také univerzity ze Slovenska, Polska či 
Maďarska a doprava na venkovní utkání do těchto zemí není úplně levnou záležitostí. 
Jsme nezisková organizace, a takje pro nás jakýkoli příspěvek nesmírně cenný.

3. Doba, v níž má byt dosaženo účelu:
30.10.2018________________

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 1 244 700,-________________

Z  toho požadovaný finanční příspěvek: 20 OOP________________________

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO Plzeň 1 
a od jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. Žádost o podporu sportu a tělovýchovy pro rok 2018, Magistrát města Plzně,
žádáme o částku 900 tis. Kč________________________________________________

2. Žádost o podporu tělovýchovy a sportu pro rok 2018, Krajský úřad Plzeň, žádáme o
částku 200 tis. Kč_________________________________________________________

3. Žádost o grantovou podporu aktivních studentů (GRAS), Západočeská univerzita
Plzeň, žádáme o částku 250 tis. Kč___________________________________________

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. Podpora sportu a tělovýchovy pro rok 2015, Magistrát města Plzně — 10 tis. Kč 
(prvožadatel)

2. Podpora sportu a tělovýchovy pro rok 2016, Magistrát města Plzně — 50 tis. Kč

3. Podpora sportu a tělovýchovy pro rok 2017, Magistrát města Plzně — 35 tis. Kč

4. Podpora sportovní činnosti program 1 pro rok 2017, UMO 1 - 1 0  tis. Kč



Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH 'vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO -  - NE *)

*) - nehodící se škrtněte

5. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady celkem 408 000 0
z toho materiál

Kancelářské potřeby 100 000 0
Výroba dresů 20 000 0
Vybavení šatny 108 000 0
Týmové oblečení 80 000 0
Výstroj hráčů 100 000 0

Nemateriálové náklady 
(služby) celkem

836 700 20 000

nájemné 237 000 20 000
startovně 27 000 0
Výdaje na utkání 222 700 0
propagace 100 000 0
Venkovní utkání 250 000 0

Osobní náklady celkem
z toho mzdy vč. odvodů
ostatní osobní náklady

Neinvestiční náklady celkem 1 244 700 20 000

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z  dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti měděno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, 
udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 
60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, které se týkají projednávání předmětné 
žádosti a se zveřejněním údajů na úřední desce a jiným způsobem dle zákona Č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Seznam příloh:
1) Výpis z obchodního rejstříku
2) Kopie stanov registrovaných M V ČR
3) Kopie dokladu o z/řízeni bankovního účtu

V Plzni dne 21.2.2018

Akademici Plzeň, z.s.
Hojerova 1330/8, 323 00 Plz<=a 

IČ: 037 43 802

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00




